2024年２月13日

各  位

個別決算の前年実績値との差異に関するお知らせ

当社は2023年12月期の個別決算につきまして、前年実績値との間に差異が生じましたので、下記の通り

お知らせいたします。なお、上記の差異は連結決算業績に織込み済みです。

記

1. 個別決算における前事業年度の実績値と当事業年度の実績値の差異

(2023年１月１日～2023年12月31日)

2. 差異に関する説明

当社の事業形態においては、特別目的会社（以下、「SPC」という）を多用しており、これらSPCの業績は

個別決算ではなく連結決算に反映されます。投資家の投資判断に際しては、連結決算における実績値が重要

と考えております。

 売上高が増加している理由は、主に発電所売却による収入が増加したことによるものです。営業利益につ

きましては、前期において連結子会社との取引において、開発報酬等にかかる多額の収益を計上していたこ

と等により減少しております。

以 上

会 社 名 リニューアブル・ジャパン株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 眞 邉 勝 仁

 （コード番号：9522 東証グロース）

問 合 せ 先
常 務 執 行 役 員
財 務 経 理 本 部 長

池 田  栄 進

 （TEL.03-6670-6644）

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

（円銭）

前期実績（Ａ） 10,155 3,862 2,072 1,223 42.23

当期実績（Ｂ） 16,517 1,246 2,130 1,503 50.88

増減額（Ｂ－Ａ） 6,362 ▲2,616 58 280

増減率（％） 62.7% ▲67.7% 2.8% 22.9%